Приложение № 1
к Протоколу Совета

№ 82/20 от 10.12.2020 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация

«СредВолгСтрой» 24 декабря 2020 года.
1. Предоставление займов членам Ассоциации «СРО «СВС».

2. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации «СРО «СВС»:
2.1.  О внесении изменений в Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств;

2.2. О внесении изменений и утверждении новой редакции положений Ассоциации «СРО «СВС»:

· Положение об общем собрании Ассоциации «СРО «СВС»;

· Положение о коллегиальном органе управления - Совете Ассоциации «СРО «СВС»;

· Положение об исполнительном органе Ассоциации «СРО «СВС»;

· Положение об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел;

2.3. О внесении изменений и утверждении новой редакции положения о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации «СРО «СВС».

3. Об утверждении отчета об анализе деятельности членов Ассоциации «СРО «СВС» за 2019 г.

4. Утверждение Сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «СВС» на 2021 год.

С материалами и информацией к внеочередному общему собранию членов Ассоциации «СРО «СредВолгСтрой» можно ознакомиться на сайте www.sro-svs.ru или в личном кабинете организации.
Телефоны для справок: 201-04-16, 201-60-36.